
UCHWAŁA NR LVIII/505/23 
RADY MIASTA PUŁAWY 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta 
Puławy „Aignera” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 503, 1846, 2185 i 2747) - Rada Miasta Puławy uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta Puławy 
„Aignera”. 

§ 2.  

Granice opracowania planu miejscowego przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Puławy. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Puławy 

 
 

Bożena Krygier 

 

Id: F9506E1A-402D-4B49-83DA-70235CAC7DEB. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały
Nr LVIII/505/23
Rady Miasta Puławy
z dnia 30 marca 2023 r.

Skala 1:1000 ®

Granica opracowania projektu planu miejscowego
Id: F9506E1A-402D-4B49-83DA-70235CAC7DEB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Granice opracowania planu

		2023-04-04T12:12:28+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




